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;1,000.,;52.o, 1 Total del Pasivo y Hacienda Pública/Patrimonio 

Total Hacienda Pública/Patrimonio 

Total del Pasivo 
HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO 

HACIENDA PÜBL(CA/PA TR(MON(O CONTR(BU(OO 

HACIENDA PÚBLICA /PATRIMONIO GENERADO 
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORROIDESAHORROJ 

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 

RECnFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 

CAMBIOS EN POLITICAS CONTABLES 
CAMBIOS POR ERRORES CONTABLES 

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA Hl 

S•i,MJO.(l!) 

PASIVO 
PASIVO CIRCULANTE 
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 

SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO 
RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PL 
Total de Pasivos Circulantes 

PASIVO NO CIRCULANTE 
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$0.00 
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$17,000.0fl 
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$10,395,967.891 

$6 069106 25 
53,073,816.30 
$44.000.00 

$3.002,174.30 
$17,000.00 
$10,642.00 

Sl,990,789.95 
$2.676,584.37 

$304,245.03 
$9,960.55 

$4,500.00 
$4,500.00 

$6,069,106.25 

54 326 861 64 
S4,326,861.64 
$781,941.11 

$1,353.36 
$231,597.70 

$3,298,629.47 
$13,340.00 

$4,326,861.64 

Total del Activo 

ACTIVO 
ACJIYO CIRCULANTE 
erecnvo Y EQUIVALENTES 

EFECTIVO 
BANCOS/TESORERIA 
FONDOS CON AFECTACIÓN ESPECIFICA 
DEPÓSITOS DE FONDOS DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O AC 

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES 

CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO 
DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO 
INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO 

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 

ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE BIENES Y I 
Total de Activos Circulantes 

ACTIVO NO CIRCULANTE 
BIENES MUEBLES 

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN 
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO 
EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO 
VEH(CULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE 
MAQUINARIA. OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 
Total de Activos No Circulantes 

hora de Impresión 
Fecha y 

1
1 O/may.12024 
01:33 p.m. 

ISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE 
JALISCO 

Estado de Situación Financiera 
Usr: eucervlecr Al 31/mar.12024 
Rep: 1ptEstadoSiluacionFinanciera_ant (Cifras en Pesos) 



Fecha y l 10/may./2024 
hora de Impresión 01 :33 p.m. ,..,,..... 

JOSE 

t'ec eupervlecr 
Rep: rptEs!adoSituacionFinanciera_ant 

Estado de Situación Financiera 
Al 31/mar./2024 
(Cifras en Pesos) 
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· s y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del 

ISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE 
JALISCO 


